ПРОТОКОЛ
ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ  РЕШЕНИЯ ЗЕМСКОГО

СОБРАНИЯ ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОБ
ИСПОЛНЕНИИ МЕСТНОГО БЮДЖЕТА ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ЗА 2022 ГОД»

село Харьковское                                                                     15 марта 2023 года

Присутствовали – 31 человек
Председательствующий на публичных слушаниях – Мороз Наталья Ивановна, глава
Харьковского сельского  поселения.

ПОВЕСТКА   ДНЯ:

1. О проекте решения земского собрания Харьковского сельского поселения «Об
исполнении  местного бюджета Харьковского сельского поселения за 2022год».

СЛУШАЛИ:
Главу  Харьковского сельского поселения Мороз Н.А. о проекте решения  земского
собрания  Харьковского сельского поселения  «Об исполнении местного  бюджета»

ВЫСТУПИЛИ:

1. Коркодилова А.А. юрист ООО «Авангард Дружба», предложила  одобрить  проект
решения  земского  собрания  Харьковского  сельского  поселения  «Об  исполнении
местного бюджета Харьковского сельского поселения за 2022 год».

2.  Мельник  Н.В.  заведующая  филиалом   «Харьковская  сельская  библиотека»,
поддержала  предложение   Коркодиловой  А.А.  об  одобрении  проекта  решения
земского  собрания  Харьковского  сельского  поселения  «Об  исполнении  местного
бюджета Харьковского сельского поселения за 2022 год».

РЕШИЛИ:
1.Одобрить проект решения земского собрания Харьковского сельского поселения
«Об исполнении местного бюджета Харьковского сельского поселения за 2022 год».

ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» -  31 человек, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет.

Председательствующий
на публичных слушаниях:                                                   Н.А.Мороз